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테크노마트 7층 A-034

고객성명
(회사명)

네이버문의 13 10105

전화번호: (010) 9000-8191

견적일자: 2021년 8월 7일 토요일 납품일자:

주소: 

구분 단가 수량 합계

CPU ₩165,000 1 ₩165,000

CPU쿨러 ₩0 ₩0

M/B ₩80,000 1 ₩80,000

RAM ₩45,000 2 ₩90,000

VGA ₩0 ₩0

SSD ₩72,000 1 ₩72,000

HDD ₩0

ODD ₩0

CASE ₩18,000 1 ₩18,000

POWER ₩35,000 1 ₩35,000

케이스쿨러 ₩0

조립 및 셋팅비 공임비 ₩60,000 1 ₩60,000

윈도우(OS) ₩0

할인금 ₩0

3

구분 단가 수량

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

합계 VAT별도

부가세

결제방법

가격 조정금

청구금액 VAT포함
총 결제 합산 금액 ₩0

VAT별도

VAT별도

컴퓨터 구입안내

인텔i3-10세대 10105 (리프레시) (정품)

인텔정품쿨러탑재

COLORFUL H410M-K PRO V20

삼성전자 DDR4-2666 (8GB)

₩156,000

₩1,560,000

₩1,716,000

₩520,000

₩1,560,000

₩0

이체 및 세금계산서가격 조정금

신한은행 (예금주: 최진만)

110-482-539938

현금카드 결제

현금결제할 금액

카드결제할 금액 선택사항

선택사항

추가 품목

1. 본PC 구입 후 1년 이하는 무상으로 A/S를 시행하

며 1년 이후에 발생하는 수리비는 부품별 유․무상 처

리 되는점을 알려드립니다.

2. A/S는 고객께서 매장방문을 원칙으로 합니다.

3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스 감염 및 S/W

문제나 천재지변, 물리적 손상에 의한 A/S는 당사가

규정한 A/S 기준에 의거하여 무상보증 기간에도 유상

청구됩니다.

4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않습니다. 중요한

DATA는 항상 BACKUP해 놓으시기 바랍니다.

5. 고객께서 불법 S/W 복제를 요구 하시는 것은 저작

권 보호법에 저촉됩니다.

6. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며, 불법적 으로

복제된 S/W 가 포함되지 않음을 확인하며, 이후에라

도 본인이 사용하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W

에 대한 어떠한 경우에라도 민/형사상 일체의 책임은

구입한 본인에게 있음을 확인함.

*타 매장 또는 동네 가게들 처럼 부르는 값으로 가격

을 부풀려 견적 내는것이 아니라 그때그때 시세에 맞

게 정해진 가격이 있고 중고가 아닌 정품 가격에 공임

을 더한 것입니다. 정직한 가격으로 판매되는 것이니

안심하고 구매 하셔도 됩니다.

▣ 기본무상 1년보증 (공임6만원 추가시)
하드웨어적 문제발생시 해당됨

(카페 가입시 소프트웨어 문제 구입후1년간

원격지원가능)

상  품  명

본체 구성 합계

마이크로닉스 COOLMAX 정격 500W

/

윈도우 선택안함 (미설치)

인텔UHD610내장그래픽탑재

마이크론 Crucial MX500(500GB)

/

/

사무용 미들타워케이스


